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	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	8331/03/12-19
	06.05.2019
	КАМ"ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКА МІЖГОСПОДАРСЬКА ПЕРЕСУВНА ШЛЯХОВО-БУДІВЕЛЬНА КОЛОНА
	Повернення пакету документів родовище Киселівське
	9710/02/12-19
	25.04.2019

	2
	8328/03/12-19
	06.05.2019
	ТОВ БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ
	Повернення пакету документів родовище  Заруддянське
	9712/02/12-19
	25.04.2019

	3
	8329/03/12-19
	06.05.2019
	ТОВ БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ
	Повернення пакету документів родовище  Буданівське
	9713/02/12-19
	25.04.2019

	4
	8330/03/12-19
	06.05.2019
	КП  КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН
	Повернення пакету документів родовище  Київське
	9700/02/12-19
	25.04.2019


